

# ABBOT KINNEY'S Coco Frost Coconut, 475ml

Coco Frost Coconut



<b>Artikelnummer</b> 48730	<b>GTIN-Stück</b>  8 711812 481834	<b>GTIN-Verpackung</b>  8 711812 481902	<b>eco-ID</b> 279767	
-------------------------------	--	---	-------------------------	--

## Marke

Abbot Kinney's



## Qualität

EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

## Allgemeines

Coco Frost Kokosnuss

## Kurzbeschreibung

Coco Frost Coconut

## Lager- und Aufbewahrungshinweis

Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren, Nach dem Öffnen zum Aromaschutz im Tiefkühlfach aufbewahren

## Zollrechtliche Herkunft

Niederlande (NL)

## Wechselnde Ursprungsländer

nein

## Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Belgien, Philippinen

## Zutaten

Kokoscreme\* 29% (Kokosextrakt\*, Wasser), Wasser, Kokoswasser\*, Rohrzucker\*, Kakaosauce\* 10% (Agavensirup\*, Wasser, Magerkakaopulver\*, Maisstärke\*), Glukose-Agavensirup\*, 4,2 % karamellierte HASELNÜSSE\* (HASELNÜSSE\*, Rohrzucker\*),

Stabilisator: Guarkernmehl\*, Johannisbrotkern Mehl\*, Emulgator: Sonnenblumenlecithin\*, Ballaststoffe\*

*Coco Frost besteht aus vier pflanzlichen Zutaten, die sorgfältig ausgewählt und mit Liebe verarbeitet wurden. Eis muss nicht schwieriger sein! Eine brillant cremige Textur mit einem weichen Geschmack von Kokosmilch und dem Frische-Kick von Joghurtkulturen.*

## Allergiehinweise

**nicht enthalten:** Eier, Erdnuss, Fisch, Krebstier, Lupine, Sellerie, Senf, Sesam, Weichtier, Huhn, Laktose, Rind, Schwein, Kakao, Karotte, Koriander, Mais, Glutamat

**Spuren möglich:** Gluten, Milch, Schalenfrüchte, Soja, Milcheiweiß

**nein:** Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg

## Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓

## Warengruppenspezifische Angaben

**Rechtlicher Status**..... Lebensmittel

**Süßung**..... Rohrzucker, Agavendicksaft, Glukosesirup



# ABBOT KINNEY'S Coco Frost Coconut, 475ml

Coco Frost Coconut



## Artikelnummer

48730

## GTIN-Stück



8 711812 481834

## GTIN-Verpackung



8 711812 481902

## eco-ID

279767



## Qualität

Bio-Erzeugnis..... ja  
Staatliche Siegel..... EU Bio-Logo  
Länderzusatz des EU-Logos..... EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft  
Öko-Kontrollstelle..... NL-BIO-01

## Gesetzliche Angaben

Rechtliche Bezeichnung des Produkts..... Eis  
Inverkehrbringer..... Udea BV; Kempkens 1000, 5465 PR Veghel, Niederlande  
Name Inverkehrbringer..... Udea BV  
Straße Inverkehrbringer..... Kempkens 1000  
PLZ Inverkehrbringer..... 5465 PR  
Ort Inverkehrbringer..... Veghel  
Land Inverkehrbringer..... Niederlande

## Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal..... 884 kJ / 210 kcal  
Fett..... 14,0 g  
davon gesättigte Fettsäuren..... 12,0 g  
Kohlenhydrate..... 21,0 g  
davon Zucker..... 20,0 g  
Eiweiß..... 0,1 g  
Salz..... 0,0 g

## Maße und Gewichte der VE (VerbrauchsEinheit / Stück)

Füllgewicht..... 0,3 kg

## Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart..... Becher

## Preise und Konditionen

Pfandartikel Stück..... kein Pfand